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§ 90 Dnr 2017KSM0377.250 

Utbyggnad av lokalgata samt gång- och 

cykelväg i anslutning till detaljplan för 

Kryddvägen etapp 2 

Kommunstyrelsens beslut 

 Stadsbyggnadsförvaltningen ges i uppdrag att bygga ut Kryddvägen 

ytterligare cirka 160 meter söder om planområdet för Kryddvägen 

etapp 2 samt gång- och cykelvägens förlängning mellan planområdet 

för Kryddvägen etapp 2 och Banstigen. 

Jäv 

Mats Lindblom (L) deltar inte i handläggningen av ärendet på grund av jäv. 

Reservation 

Anders Wickberg (SD) reserverar sig. 

 

Beskrivning av ärendet 

I samband med genomförandet av detaljplanen för Kryddvägen etapp 2 

planeras ombyggnation av den del av Kryddvägen som ligger inom 

detaljplaneområdet. För att få en enhetlig utformning av Kryddvägen föreslår 

stadsbyggnadsförvaltningen att gatan byggs om hela vägen till nästa korsning. 

I den östra delen av planområdet finns också en gång- och cykelväg som ska 

byggas om. Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att denna byggs ut hela 

vägen ner till Banstigen för att få en naturlig koppling till motionsslingan runt 

Barnsjön. 

  

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har berett ärendet och föreslår att 

kommunstyrelsen ger stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att bygga ut 

Kryddvägen ytterligare cirka 160 meter söder om planområdet för 

Kryddvägen etapp 2 samt gång- och cykelvägens förlängning mellan 

planområdet för Kryddvägen etapp 2 och Banstigen. 
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Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att stadsbyggnadsförvaltningen 

ges i uppdrag att bygga ut Kryddvägen ytterligare cirka 160 meter söder om 

planområdet för Kryddvägen etapp 2 samt gång- och cykelvägens förlängning 

mellan planområdet för Kryddvägen etapp 2 och Banstigen. 

Yrkande 

Anders Wickberg (SD) yrkar avslag till ordförandeförslaget. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller ordförandeförslaget. 

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen avslår ordförandeförslaget. 

Kommunstyrelsen bifaller ordförandeförslaget. 

Bilagor 
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